

1 KOPSAVILKUMS

Ir apkopotas informācijas sniegšanas prasības, kas pazīstamas kā „elementi” (*Elements*). Šie elementi (*Elements*) ir uzskaitīti A–E iedaļās (A.1–E.7). Šajā kopsavilkumā ir iekļauti visi elementi (*Elements*), kuri ir jāiekļauj šāda veida vērtspapīru un emitenta (*Issuer*) kopsavilkumā. Tā kā dažiem elementiem (*Elements*) nav jābūt ietvertiem, elementu (*Elements*) uzskaites numerācijā var būt neatbilstības.

Lai gan var būt tā, ka vērtspapīru un emitenta (*Issuer*) veida dēļ elementu (*Element*) ir prasīts iekļaut kopsavilkumā, iespējams, ka par šo elementu (*Element*) nevar sniegt nekādu attiecīgo informāciju. Tādā gadījumā kopsavilkumā ir iekļauts īss elementa (*Element*) apraksts ar piezīmi „nepiemēro”.

A IEDAĻA. IEVADS UN BRĪDINĀJUMI	
A.1	<p>Šis kopsavilkums ir uzskatāms par šā informatīvā parādzīmju prospekta (<i>Base Prospectus</i>) ievadu, un jebkāds lēmums par ieguldījumiem parādzīmēs (<i>Notes</i>) ir jāpieņem, kopumā izvērtējot šo informatīvo parādzīmju prospektu (<i>Base Prospectus</i>), ieskaitot visus pievienotos dokumentus.</p> <p>Ja tiesā ir iesniegta prasība saistībā ar šajā informatīvajā parādzīmju prospektā (<i>Base Prospectus</i>) minēto informāciju, prasību iesniegušais ieguldītājs saskaņā ar dalībvalsts (<i>Member States</i>) nacionālajiem normatīvajiem aktiem var apmaksāt informatīvā parādzīmju prospekta (<i>Base Prospectus</i>) tulkošanas izdevumus pirms tiesvedības ierosināšanas. Emitentam (<i>Issuer</i>), pamatojoties uz šo kopsavilkumu, tostarp jebkuru tā tulkojumu, netiks piemērota nekāda civiltiesiskā atbildība, ja vien tas nebūs maldinošs, neprecīzs vai nekoncekvents, ja to skata kopā ar citām šā informatīvā parādzīmju prospekta (<i>Base Prospectus</i>) daļām, vai, to skatot kopā ar citām informatīvā parādzīmju prospekta (<i>Base Prospectus</i>) daļām, kopsavilkums nesniedz būtiskāko informāciju, kas palīdzētu ieguldītājiem pieņemt lēmumu veikt ieguldījumu parādzīmēs (<i>Notes</i>).</p>
A.2	<p>Saskaņā ar turpmāk norādītajiem nosacījumiem emitents (<i>Issuer</i>) piekrīt informatīvo parādzīmju prospektu (<i>Base Prospectus</i>) izmantot (ar attiecīgā brīža papildinājumiem, ja ir atbilstīgi) saistībā ar publisko piedāvājumu (<i>Public Offer</i>), kuru izsaka <i>Prodigy Finance</i> un:</p> <ul style="list-style-type: none">i) jebkurš finanšu starpnieks, kas piemērojamajos galīgajos noteikumos (<i>Final Terms</i>) ir nosaukts, kā pilnvarotais piedāvātājs (<i>Authorised Offeror</i>); vaiii) jebkurš finanšu starpnieks, kurš iecelts pēc galīgo noteikumu (<i>Final Terms</i>) datuma un kura vārds ir publicēts <i>Prodigy Finance</i> tīmekļa vietnē (http://s3.prodigyfinance.com/authorised), un kurš saistībā ar attiecīgo publisko piedāvājumu (<i>Public Offer</i>) tiek atzīts kā pilnvarotais piedāvātājs (<i>Authorised Offeror</i>). <p>Emitenta (<i>Issuer</i>) piekrišanas nosacījumi ir tādi, ka piekrišana:</p> <ul style="list-style-type: none">a) ir spēkā vienīgi attiecībā uz atbilstīgo parādzīmju (<i>Notes</i>) daļu (<i>Tranche</i>);b) ir spēkā vienīgi tajā piemērojamajos galīgajos noteikumos (<i>Final Terms</i>) norādītā piedāvājuma perioda (<i>Offer Period</i>) daļā, kas iestājas divpadsmit mēnešu laikā kopš šī parādzīmju prospekta (<i>Base Prospectus</i>) datuma; unc) attiecas vienīgi uz šā informatīvā parādzīmju prospekta (<i>Base Prospectus</i>) izmantošanu katrā no turpmāk minētajām jurisdikcijām, kurās publiskais piedāvājums (<i>Public Offer</i>) ir izsludināts: Īrijā, Austrijā, Beļģijā, Bulgārijā, Kiprā, Dānijā, Igaunijā, Somijā, Francijā, Vācijā, Grieķijā, Ungārijā, Itālijā, Latvijā, Lietuvā, Luksemburgā, Maltā, Norvēģijā, Polijā, Portugālē, Rumānijā, Slovēnijā, Slovākijas Republikā, Spānijā, Zviedrijā, Čehijas Republikā, Nīderlandē un Apvienotajā Karalistē. <p>VIENOŠANĀS STARP PILNVAROTAJIEM PIEDĀVĀTĀJIEM (AUTHORISED OFFERORS) UN IEGULDĪTĀJIEM</p> <p>IEGULDĪTĀJS, KURŠ PUBLISKĀ PIEDĀVĀJUMĀ (PUBLIC OFFER) VĒLAS IEGĀDĀTIES VAI IEGĀDĀJAS JEBKURU PARĀDZĪMI (NOTES) NO PILNVAROTA PIEDĀVĀTĀJA (AUTHORISED OFFEROR), KURŠ NAV EMITENTS (AUTHORISED OFFEROR), TO VAR DARĪT, UN ŠĀDU PARĀDZĪMJU (NOTES) PIEDĀVĀŠANA UN PĀRDOŠANA IEGULDĪTĀJAM, KO VEIC ŠĀDS PILNVAROTS PIEDĀVĀTĀJS (AUTHORISED OFFEROR), NOTIEK SASKAŅĀ AR JEBKĀDIEM NOTEIKUMIEM</p>

<p>UN CITĀM VIENOŠANĀM, KAS PANĀKTAS STARP ŠĀDU IEGULDĪTĀJU UN ATTIECĪGO PILNVAROTO PIEDĀVĀTĀJU, TOSTARP ATTIECĪBĀ UZ VIENOŠANOS PAR CENU, IEDALĪŠANU, IZDEVUMIEM UN NORĒĶINIEM. IEGULDĪTĀJAM ŠĀDA PIEDĀVĀJUMA LAIKĀ IR JĀLŪDZ, LAI ATTIECĪGAIS PILNVAROTAIS PIEDĀVĀTĀJS (AUTHORISED OFFEROR) NODROŠINĀTU ŠĀDU INFORMĀCIJU. NE EMITENTAM (ISSUER), NE PRODIGY FINANCE (IZŅEMOT GADĪJUMUS, KAD PRODIGY FINANCE IR ATTIECĪGAIS PILNVAROTAIS PIEDĀVĀTĀJS (AUTHORISED OFFEROR)) NAV NEKĀDAS ATBILDĪBAS VAI SAISTĪBU ATTIECĪBĀ PRET IEGULDĪTĀJU SAISTĪBĀ AR ŠĀDU INFORMĀCIJU.</p>

B IEDAĻA. – EMITENTS (ISSUER)		
Elements (Element)	Prospekta direktīvas prasība informācijas sniegšanai	Sīkāka informācija
B.1	Norāda emitenta (<i>Issuer</i>) juridisko nosaukumu un komercnosaukumu.	MBA Community Loans plc („emitents” (<i>Issuer</i>))
B.2	Norāda emitenta (<i>Issuer</i>) atrašanās valsti un juridisko formu, tiesību aktus, pēc kuriem emitents (<i>Issuer</i>) darbojas, un tā dibināšanas valsti.	Emitents (<i>Issuer</i>) ir akciju sabiedrība, kas reģistrēta saskaņā ar Īrijas (<i>Ireland</i>) 1963. gada Sabiedrību likumu (<i>Companies Acts 1963</i>) 2012. gadā ar reģistrācijas numuru 486917.
B.16	Norāda, ciktāl emitentam (<i>Issuer</i>) tas ir zināms, vai emitents (<i>Issuer</i>) tieši vai netieši kādai personai pieder vai ir tās kontrolē, kas ir šīs personas, un apraksta šādas kontroles būtību.	Emitents (<i>Issuer</i>) ir reģistrēts ar EUR 40 000 pamatkapitālu, kas sadalīts 40 000 parasto akciju par EUR 1 katra. Emitenta (<i>Issuer</i>) emitētais kapitāls ir EUR 40 000, no kuriem EUR 40 000 ir apmaksāti. 39 994 emitēto akciju īpašnieks ir <i>Capita Trust Nominees No.1 Limited</i> („akciju pilnvarotais” (<i>Share Trustee</i>)), kas ir Anglijā (<i>England</i>) un Velsā (<i>Wales</i>) reģistrēts uzņēmums, un pārējās akcijas pieder sešiem nomināliem akcionāriem, kuri akcijas tur pēc akciju pilnvarotā pilnvarojuma. Saskaņā ar akciju pilnvarotā (<i>Share Trustee</i>) („pilnvarojuma deklarācijas” (<i>Declaration of trust</i>)) noteikumiem, akciju pilnvarotais (<i>Share Trustee</i>) pēc pilnvarojuma turētās akcijas izmanto labdarībai. Saskaņā ar trasta deklarācijas (<i>Declaration of Trust</i>) noteikumiem akciju pilnvarotais (<i>Share Trustee</i>), <i>inter alia</i> , ir apņēmis bez <i>Capita Trust Company Limited</i> (kā pilnvarotā (<i>Trustee</i>)) un parādzīmju (<i>Notes</i>) turētāju („parādzīmju turētāji” (<i>Noteholders</i>)) apstiprinājuma neatbrīvoties no akcijām vai neslēgt ar tām cita veida darījumus, kamēr kāda no parādzīmēm (<i>Notes</i>) vēl nav apmaksāta. Akciju pilnvarotajam (<i>Share Trustee</i>) no akciju turēšanas nav nekādas intereses un tas negūst nekādu labumu, kā vien maksu par savu akciju pilnvarotā (<i>Share Trustee</i>) darbību.
B.17	Norāda kredītvērtējumus, kas, pēc emitenta (<i>Issuer</i>) pieprasījuma vai emitentam (<i>Issuer</i>) sadarbojoties vērtēšanas procesā, izsniegti par emitentu vai tā parāda vērtspapīriem.	Nepiemēro, ne emitents (<i>Issuer</i>), ne parādzīmes (<i>Notes</i>) netiek vērtētas.
B.20	Sniedz paziņojumu par to, vai emitents (<i>Issuer</i>) ir dibināts kā īpašam nolūkam izveidota	Emitents (<i>Issuer</i>) ir dibināts kā īpašam nolūkam paredzēts līdzeklis ar mērķi emitēt ar aktīviem nodrošinātus vērtspapīrus.

	<p>sabiedrība vai juridiska persona, kuras mērķis ir emitēt ar aktīviem nodrošinātus vērtspapīrus.</p>	
<p>B.21</p>	<p>Apraksta emitenta (<i>Issuer</i>) galvenās darbības jomas, sniedzot arī kopēju pārskatu par personām, kas iesaistītas programmā pārvēršanai vērtspapīros, kā arī informāciju par tiešām vai netiešām īpašuma vai kontroles saiknēm starp šīm personām.</p>	<p>Emitenta (<i>Issuer</i>) galvenā darbība ir emitēt parāda vērtspapīru („parādzīmes” (<i>Notes</i>)) laidienus (<i>Series</i>) („laidiens” (<i>Series</i>)), kā daļu no EUR 1 000 000 000 parādzīmju (<i>Note</i>) programmas ar mērķi iegādāties dažādus aizdevumus studentiem, kuri apmeklē kursus vadošajās starptautiskajās universitātēs un slēdz atbilstošos līgumus.</p> <p>Turpmāk norādītas programmas galvenie dalībnieki:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Emitents ir iecēlis <i>Prodigy Finance Limited</i> („Prodigy Finance”), kas atrodas <i>Palladium House, 1-4 Argyll Street, W1F 7LD, London, United Kingdom</i> (Londona, Apvienotā Karaliste), par „aizdevuma apkalpošanas aģentu” (<i>Loan Servicer</i>), kas izsniedz un apkalpo aizdevumus un sniedz palīdzību emitentam (<i>Issuer</i>) saistībā ar parādzīmju (<i>Notes</i>) mārketingu saskaņā ar grozītā un pārstrādātā 2014. gada 28. janvāra aizdevuma izsniegšanas un apkalpošanas līguma noteikumiem („Aizdevuma izsniegšanas un apkalpošanas līgums” (<i>Loan Origination and Servicing Agreement</i>)). <i>Prodigy Finance</i> ir iecelts arī par parādzīmju (<i>Notes</i>) „aprēķinu aģentu” (<i>Calculation Agent</i>) un „nodošanas aģentu” (<i>Transfer Agent</i>) saskaņā ar 2014. gada 28. janvāra grozīto un pārstrādāto starpniecības līgumu („Starpniecības līgums” (<i>Agency Agreement</i>)). 2. <i>Société Générale Bank & Trust</i> („SGBT”), kas atrodas <i>11 avenue Emile Reuter, L-2420 Luxembourg</i> (Luksemburgā), saskaņā ar starpniecības līgumu (<i>Agency Agreement</i>) rīkojas kā „galvenais maksājumu starpnieks” (<i>Principal Paying Agent</i>) un „lietvedis” (<i>Registrar</i>) attiecībā uz parādzīmēm (<i>Notes</i>), kuras ir atzītas attiecīgajā <i>Clearstream</i> un <i>Euroclear</i> grāmatvedības ieraksta sistēmā un par kurām ir izrakstīti globālie sertifikāti. 3. <i>Capita Trust Company Limited</i>, kas darbojas no sava biroja <i>4th Floor, 40 Dukes Place, London EC3A 7NH</i>, rīkojas kā parādzīmju (<i>Notes</i>) pilnvarotais (<i>Trustee</i>) („pilnvarotais” (<i>Trustee</i>)) saskaņā ar grozīto un pārstrādāto 2014. gada 28. janvāra Galveno pilnvarojuma līgumu („Galvenais pilnvarojuma līgums” (<i>Principal Trust Deed</i>)), kā ir reģistrēts un papildināts katram laidienam (<i>Series</i>), saskaņā ar Papildu pilnvarojuma līguma („Papildu pilnvarojuma līgums” (<i>Supplemental Trust Deed</i>)) un Galveno pilnvarojuma līgumu, „Pilnvarojuma līgums” (<i>Trust Deed</i>)). 4. <i>Capita International Financial Services (Ireland) Limited</i> („uzņēmumu pakalpojuma sniedzējs” (<i>Corporate Services Provider</i>)), kas atrodas <i>2 Grand</i>

		<p><i>Canal Square, Grand Canal Harbour, Dublin 2, Ireland</i> (Dublinā, Īrijā) saskaņā ar grozīto un pārstrādāto 2011. gada 29. marta uzņēmuma pakalpojumu līgumu, kas atjaunināts saskaņā ar 2012. gada 2. marta atjauninājumu līgumu, ir emitenta (<i>Issuer</i>) uzņēmumu pakalpojuma sniedzējs.</p> <p>5. Katram laidienam (<i>Series</i>) emitents (<i>Issuer</i>) atvērs kontu <i>HSBC Bank Plc (City of London Commercial Centre, 28 Borough High Street, London SE1 1YB)</i> vai kādā citā bankā, par kuru vienojas emitents (<i>Issuer</i>), <i>Prodigy Finance</i> un pilnvarotais (<i>Trustee</i>) („bankas konts” (Account Bank)).</p> <p>6. <i>Investec Capital & Investments (Ireland) Limited</i>, kas atrodas <i>The Harcourt Building, Harcourt Street, Dublin 2, Ireland</i>, darbojas kā emitenta (<i>Issuer</i>) saraksta aģents („Investec”).</p> <p>7. <i>LK Shields Solicitors</i>, kas atrodas <i>40 Upper Mount Street, Dublin 2</i>, ir emitenta (<i>Issuer</i>) juridiskie padomnieki, ciktāl tas attiecas uz Īrijas normatīvajiem aktiem.</p> <p>8. <i>Baker & Hostetler LLP</i>, kas atrodas <i>45 Rockefeller Plaza, New York, NY 10111-0100</i>, ir emitenta (<i>Issuer</i>) juridiskie padomnieki, ciktāl tas attiecas uz ASV normatīvajiem aktiem.</p> <p><i>Capita Trust Company Limited</i> un <i>Capita International Financial Services (Ireland) Limited</i> ir pilnīgā īpašumā esoši <i>Capita Plc</i> meitasuzņēmumi.</p>
B.22	Ja emitents (<i>Issuer</i>) kopš dibināšanas vai izveidošanas dienas vēl nav sācis darījumus un uz reģistrācijas dokumenta datēšanas dienu vēl nav finanšu pārskatu, par to sniedz atbilstošu paziņojumu.	Nepiemēro, emitents (<i>Issuer</i>) darījumus ir uzsācis kopš reģistrācijas dokumenta datēšanas dienas.

B.23

Norāda atlasītu būtiskāko iepriekšējo finanšu informāciju par emitentu (*Issuer*), ko sniedz par katru finanšu gadu iepriekšējo finanšu informācijas aptvertā perioda laikā, un par ikvienu turpmāku finanšu starpperiodu, pievienojot salīdzinošus datus par to pašu periodu iepriekšējā finanšu gadā, izņemot to, ka prasība sniegt salīdzinošu bilances informāciju tiek izpildīta, sniedzot gada beigu bilances informāciju.

Turpmākais finanšu datu kopsavilkums par laika posmu no 2010. gada 22. jūlija līdz 2011. gada 30. jūnijam un par gadiem, kas beidzās 2012. gada 30. jūnijā un 2013. gada 30. jūnijā, un par sešu mēnešu periodiem, kas beidzās 2011. gada 31. decembrī un 2012. gada 31. decembrī, ir izrakstīts bez jebkādiem precizējumiem un ir uzskatāms par atsauci uz emitenta (*Issuer*) finanšu pārskatiem par šiem datumiem un laika posmiem, un ir lasāms kopā ar tiem.

MBA Community Loans plc

Profit and Loss Account

	For the year ended 30 June 2013 <i>Audited</i> €	For the 6 month period ended 31 Dec 2012 <i>Unaudited</i> €	For the year ended 30 June 2012 <i>Audited</i> €	For the 6 month period ended 31 Dec 2011 <i>Unaudited</i> €	For the year ended 30 June 2011 <i>Audited</i> €
Income from loans and receivables	1 360 480	590,728	1 086 233	502,515	520,299
Finance expense on debt securities issued	<u>(878,565)</u>	<u>(383,511)</u>	<u>(712,110)</u>	<u>(337,457)</u>	<u>(324,558)</u>
Net interest income	481,915	207,217	374,122	165,058	195,741
Other income	1,000	2,500	1,000	78,624	1,000
Administrative expenses	<u>(481,914)</u>	<u>(207,217)</u>	<u>(374,123)</u>	<u>(204,990)</u>	<u>(194,422)</u>
Profit on ordinary activities before taxation	1,000	2,500	1,000	38,692	1,319
Tax on profit on ordinary activities	<u>(250)</u>	<u>(625)</u>	<u>(250)</u>	<u>(9,673)</u>	<u>(330)</u>
Profit for the financial year	<u>750</u>	<u>1,875</u>	<u>750</u>	<u>29,019</u>	<u>989</u>

MBA Community Loans plc					
Balance Sheet					
	As at 30 June 2013	As at 31 December 2012	As at 30 June 2012	As at 31 December 2011	As at 30 June 2011
	<i>Audited</i>	<i>Unaudited</i>	<i>Audited</i>	<i>Unaudited</i>	<i>Audited</i>
	€	€	€	€	€
Financial fixed assets					
Loans and receivables	<u>20,078,439</u>	<u>17,960,328</u>	<u>14,503,749</u>	<u>12,996,224</u>	<u>9,729,208</u>
Current assets					
Debtors	1,140,164	1,253,598	988,453	1,441,135	522,385
Cash at bank and in hand	<u>3,088,565</u>	<u>1,646,860</u>	<u>2,219,315</u>	<u>453,062</u>	<u>446,785</u>
Total Assets	<u>2,430,7168</u>	<u>20,860,786</u>	<u>17,711,518</u>	<u>14,890,421</u>	<u>10,698,378</u>
Creditors : amounts falling due within one year	<u>(1,563,564)</u>	<u>(1,276,449)</u>	<u>(1,117,081)</u>	<u>(746,915)</u>	<u>(420,181)</u>
	(1,563,564)	(1,276,449)	(1,117,081)	(746,915)	(420,181)
Total assets less current liabilities	22,743,604	19,584,337	16,594,437	14,143,506	10,278,197
Debt securities issued	(22,701,115)	(19,540,722)	(16,552,698)	(14,073,498)	(10,237,208)
Net Assets	<u>42,489</u>	<u>43,615</u>	<u>41,739</u>	<u>70,008</u>	<u>40,989</u>
Capital and reserves					
Called up share capital	40,000	40,000	40,000	40,000	40,000
Retained earnings	2,489	3,615	1,739	30,008	989
Equity Shareholder funds	<u>42,489</u>	<u>43,615</u>	<u>41,739</u>	<u>70,008</u>	<u>40,989</u>
B.24	Iekļauj paziņojumu, ka kopš pēdējo publicēto, revidēto finanšu pārskatu dienas emitenta (<i>Issuer</i>) perspektīvas nav būtiski mainījušās uz negatīvo pusi.		Nepiemēro, kopš pēdējo publicēto, revidēto finanšu pārskatu dienas emitenta (<i>Issuer</i>) perspektīvas nav būtiski mainījušās uz negatīvo pusi.		
B.25	Apraksta pamataktīvus, iekļaujot:		Šā parādzīmju (<i>Notes</i>) laidiena (<i>Series</i>) ieņēmumus izmantos,		

	<p>- apstiprinājumu, ka vērtspapīrotiem aktīviem, kas nodrošina emisiju, piemīt īpašība, kas parāda to spēju ģenerēt līdzekļus, lai apkalpotu maksājumus par vērtspapīriem, kuriem pienācis samaksas termiņš,</p> <p>- debitoru vispārīgu aprakstu,</p> <p>- aprakstu par aktīvu juridisko raksturu,</p> <p>- aizņēmuma attiecību pret vērtību vai nodrošinājuma pakāpi,</p> <p>- ja novērtējuma ziņojumu par nekustamo īpašumu iekļauj prospektā – prospekta novērtējumu.</p>	<p>lai iegādātos dažādu aizdevumu portfeli studentiem, kuri apmeklē starptautiskas universitātes („aizdevumi studentiem” (<i>Student Loans</i>)).</p> <p><i>Prodigy Finance</i> kā aizdevuma apkalpotājs ir atbildīgs par tādu aizdevumu studentiem (<i>Student Loans</i>) izsniegšanu, kuri izpilda atbilstības prasības („atbilstības kritēriji” (<i>Eligibility Criteria</i>)).</p> <p>Īpaši katram parādzīmju (<i>Notes</i>) laidienam (<i>Series</i>) visi aizdevumi ir jāsagatavo saskaņā ar <i>Prodigy Finance</i> pieņemto „kredītpolitiku” (<i>Credit Policy</i>). <i>Prodigy Finance</i> ir izvēles brīvība attiecībā uz pieņemtās kredītpolitikas (<i>Credit Policy</i>) noteikumiem, ņemot vērā to, ka visiem aizdevumiem, kurus tas izsniedz, ir jāatbilst šādām prasībām:</p> <ul style="list-style-type: none"> • aizņēmējiem (<i>Borrowers</i>) ir jābūt uzņemtiem „atbilstīgā kursā” (<i>Eligible Course</i>) (kā turpmāk ir aprakstīts) „atbilstīgā iestādē” (<i>Eligible Institution</i>) (kā turpmāk ir aprakstīts); • aizņēmējiem (<i>Borrowers</i>) ir jāatbilst <i>Prodigy Finance</i> pieejamības kritērijiem; • <i>Prodigy Finance</i> ir jābūt apmierinātam ar kredītbiroja veikto vai aizņēmēju (<i>Borrowers</i>) vēstures pārbauzu rezultātiem; • aizņēmējiem (<i>Borrowers</i>) ir jābūt atbilstīgas valsts, par kurām ik pa laikam vienojas <i>Prodigy Finance</i> un pilnvarotais (<i>Trustee</i>), pilsoņiem; • <i>Prodigy Finance</i> ir jāsaņem derīgs identitāti un dzīvesvietu apliecinājošs dokuments; • aizdevumam ir jābūt izteiktam tādā pašā valūtā, kādā ir attiecīgais parādzīmju (<i>Series</i>) laidienam (<i>Notes</i>); • aizdevuma ieņēmumi ir jāizmaksā tieši i) atbilstīgajai iestādei (<i>Eligible Institution</i>) (mācību maksa); ii) dzīvības apdrošināšanas polises nodrošinātājam (apdrošināšanas prēmija); un iii) <i>Prodigy Finance</i> vai <i>Prodigy Finance</i> filiālei, izpildot jebkuras maksas, kas aizņēmējam (<i>Borrower</i>) ir jāmaksā <i>Prodigy Finance</i> vai <i>Prodigy Finance</i> filiālei saistībā ar aizdevuma (<i>Loan</i>) noteikumiem. <p>Atbilstīgās iestādes (<i>Eligible Institutions</i>) un atbilstīgos kursus (<i>Eligible Courses</i>) katram laidienam (<i>Series</i>) norāda konkrētā laidiena (<i>Series</i>) galīgajos noteikumos (<i>Final Term</i>).</p> <p>Emitents (<i>Issuer</i>) iegādājas aizdevumus studentiem (<i>Student Loans</i>) „iepirkuma periodā” (<i>Acquisition Period</i>) laikā katram laidienam (<i>Series</i>), kā ir noteikts piemērojamajos galīgajos noteikumos (<i>Final Terms</i>). Šā iepirkuma perioda (<i>Acquisition Period</i>) laikā emitenta (<i>Issuer</i>) saņemtos atmaksas maksājumus par aizdevumiem studentiem (<i>Student Loans</i>), kurus tas ir iegādājies, var atkārtoti ieguldīt un izmantot, lai iegādātos papildu aizdevumus saskaņā ar atbilstības kritērijiem (<i>Eligibility Criteria</i>).</p> <p>Lai nodrošinātu to, ka emitents (<i>Issuer</i>) ir spējīgs apmierināt potenciālo aizņēmēju (<i>Borrowers</i>) pieprasījumu, katru laidienu</p>
--	--	--

(Series) var emitēt lielākā apjomā par apzināto intereses līmeni, kuru emisijas datumā (*Issue Date*) ir noteicis *Prodigy Finance*. *Prodigy Finance* apzināto intereses līmeni nosaka, pamatojoties uz savu mijiedarbību ar potenciālajiem aizņēmējiem (*Borrowers*) pirms katra emisijas datuma (*Issue Date*), un tas atspoguļo to, kādu aizņēmumu līmeni tas sagaida no šiem aizņēmējiem, bet tas nenozīmē, ka ir jābūt noslēgtiem juridiski saistošiem līgumiem. Katram laidienam (*Series*) šo pārmērīgas kapitalizācijas līmeni ierobežo apjoms, kas noteikts katra laidiena (*Series*) galīgajos noteikumos (*Final Terms*). Šis līdzekļu pārsniegums emitentam (*Issuer*) dod iespēju apmierināt potenciālo aizņēmēju (*Borrowers*) pieprasījumu, kas materializējas mēnešos pēc emisijas datuma (*Issue Date*).

Ienākumus no aizdevumiem studentiem (*Student Loans*) aizņēmēji (*Borrowers*) („aizņēmēji” (*Borrowers*)) izmanto, lai apmaksātu mācību maksu. Aizņēmējiem (*Borrowers*) aizdevumus studentiem (*Student Loans*) ir jāsaņem atmaksāt pēc labvēlības perioda („labvēlības periods” (*Grace Period*)) beigām. Labvēlības periodu (*Grace Period*), kas piešķirts aizņēmējiem (*Borrowers*) katram laidienam (*Series*) nosaka „kredītpolitikā” (*Credit Policy*) (kā ir turpmāk aprakstīts), un parasti tas ilgst sešus mēnešus pēc kursa beigām. Šāda labvēlības perioda (*Grace Period*) mērķis ir aizņēmējiem (*Borrowers*) dot iespēju atrast darbu. Aizdevumi studentiem (*Student Loans*) tiek dokumentēti *Prodigy Finance* izstrādātos aizdevuma līgumos, kurus regulē Anglijas normatīvie akti. Aizdevuma līguma noteikumus apstiprina *Prodigy Finance*, un aizdevumu studentiem (*Students Loans*) atmaksas noteikumus *Prodigy Finance* nosaka, pamatojoties uz apsvērumiem par katra individuālā aizņēmēja (*Borrower*) apstākļiem.

Katram aizņēmējam (*Borrower*) tiks prasīts pievienoties grupas dzīvības apdrošināšanas polisei un, iegādājoties aizdevumus studentiem (*Student Loans*), ieguvums no šīs polises tiks nodots emitentam (*Issuer*). Prēmiju par šo polisi pieskaita aizņēmēja (*Borrower*) aizdevuma bilancei un izmaksā tieši apdrošināšanas uzņēmumam.

Parādzīmju (*Notes*) laidieniem (*Series*) var piešķirt daļēju finanšu garantiju attiecībā uz aizdevumiem studentiem (*Student Loans*), ar kuriem konkrētais laidiens (*Series*) ir nodrošināts, par ko sīkāka informācija ir sniegta turpmāk.

Īslaicīgus likviditātes pārpalikumus var laiku pa laikam ieguldīt augstas kvalitātes īstermiņa ieguldījumos. Īstermiņa ieguldījumu veidi, kurus var iegādāties, ir:

- i) depozīti kredītiestādēs, kuras ir atzītas Eiropas Ekonomikas Zonā, un
- ii) naudas tirgus instrumenti, kurus emitē Eiropas Ekonomikas zonas dalībvalstis vai Eiropas Ekonomikas zonā atzītas kredītiestādes,

un katrā gadījumā šādiem ieguldījumiem ir jābūt izteiktiem tādā pašā valūtā kā attiecīgais parādzīmju (*Notes*) laidiens (*Series*); kredītiestādes vai dalībvalsts ilgtermiņa

		<p>nenodrošinātām un nesubordinētām parādsaistībām ir jābūt piešķirtam vismaz „<i>Moody's Investor Service Limited</i>” („Moody's”) vai tā filiāles (vai jebkura tā vērtēšanas uzņēmējdarbības pēcteča) reitingam „Baa3”; un tā maksimālajam atmaksas termiņam ieguldījuma veikšanas laikā ir jābūt ne vēlāk kā divas darbdienas (<i>Business Days</i>) pirms nākamā maksājuma datuma (<i>Payment Date</i>).</p> <p>Emitents (<i>Issuer</i>) apstiprina, ka aktīviem, kas nodrošina katru laidieni (<i>Series</i>), piemīt īpašība, kas parāda to spēju ģenerēt līdzekļus, lai apkalpotu maksājumus par parādzīmēm (<i>Notes</i>), kurām pienācis samaksas termiņš,</p> <p>Nodrošinājums</p> <p>Kā turpmāk ir aprakstīts, katru parādzīmju (<i>Notes</i>) laidieni (<i>Series</i>) nodrošina ar pirmās kategorijas fiksētu nodrošinājumu, ko šim laidienam (<i>Series</i>) piemēro par „<i>ieķīlātu īpašumu</i>” (<i>Mortgaged Property</i>), kas ietver visus aizdevumus studentiem (<i>Student Loans</i>), kas iegādāti par ieņēmumiem no laidieniem (<i>Series</i>) kopā ar jebkuru summu, kas ir emitenta (<i>Issuer</i>) rīcībā laidiena kontā (<i>Series Account</i>) (kā ir aprakstīts turpmāk). Attiecībā uz katru aizdevumu studentiem (<i>Student Loan</i>), kuru iegādājas emitents (<i>Issuer</i>), <i>Prodigy Finance</i> ir tiesības saņemt izsniegšanas nodevu. Izsniegšanas nodevas maksājuma dēļ aizdevuma attiecība pret vērtību katram laidienam (<i>Series</i>) uzreiz pēc emisijas datuma (<i>Issue Date</i>) var būt mazāka par 100%. Saskaņā ar parādzīmju (<i>Notes</i>) noteikumiem un nosacījumiem nav nekādu minimālā nodrošinājuma līmeņa prasību.</p>
--	--	--

B.26	Attiecībā uz aktīvi pārvaldītu aktīvu kopu, kas nodrošina emisiju, norāda parametrus, pēc kuriem var veikt ieguldījumus, un sniedz par šādu pārvaldību atbildīgās juridiskās personas nosaukumu un aprakstu, īsumā aprakstot arī šīs juridiskās vienības saikni ar citiem emisijas dalībniekiem.	Nepiemēro, parādzīmes (<i>Notes</i>) nenodrošina aktīvi pārvaldīta aktīvu kopa.
B.27	Ja emitents (<i>Issuer</i>) grasās emitēt papildu vērtspapirus, kas balstīti uz tiem pašiem aktīviem, sniedz attiecīgu paziņojumu.	Emitents (<i>Issuer</i>) var emitēt katra parādzīmju (<i>Notes</i>) laidiena (<i>Series</i>) papildu daļas (<i>Tranches</i>), kas balstītas uz tiem pašiem aktīviem, uz kuriem citas šā laidiena (<i>Series</i>) parādzīmes (<i>Notes</i>).
B.28	<p>Sniedz ziņas par darījuma struktūru, vajadzības gadījumā iekļaujot arī struktūras shēmu.</p> <p>Turpmāk norādītā diagramma ir paredzēta, lai ieguldītājiem sniegtu vispārēju pārskatu par struktūru.</p>	
B.29	Apraksta līdzekļu plūsmas, ieskaitot informāciju par visiem mijmaiņas darījumu partneriem un citiem nozīmīgiem pasākumiem kredīta/likviditātes kvalitātes nodrošināšanai un šādu pasākumu veicējiem.	<p>Ieņēmumi no katra parādzīmju (<i>Notes</i>) laidiena (<i>Series</i>) sākotnēji tiks noguldīti bankas kontā, kas izveidots šim laidienam (<i>Series</i>) ar bankas kontu (<i>Account Bank</i>) („laidiena konts” (<i>Series Account</i>)).</p> <p>Katra laidiena (<i>Series</i>) iepirkuma periodā (<i>Acquisition Period</i>) emitenta (<i>Issuer</i>) ieņēmumus, kas atrodas laidiena kontā (<i>Series Account</i>), izmanto aizdevumu studentiem (<i>Student Loans</i>)</p>

		<p>iegādei. Īslaicīgus likviditātes pārpalikumus var laiku pa laikam ieguldīt augstas kvalitātes īstermiņa ieguldījumos.</p> <p>Aizņēmēju (<i>Borrowers</i>) veikto atmaksas maksājumu vākšanu pārvalda <i>Prodigy Finance</i>. Saskaņā ar aizdevuma izsniegšanas un apkalpošanas līguma (<i>Loan Origination and Servicing Agreement</i>) noteikumiem <i>Prodigy Finance</i> var iecelt maksājuma pakalpojuma nodrošinātājus un izveidot vietējos kontus, lai aizņēmējiem (<i>Borrowers</i>) atvieglotu atmaksas maksājumu veikšanu. <i>Prodigy Finance</i> nodrošina, lai visi atmaksas maksājumi, kas saņemti saistībā ar aizdevumiem studentiem (<i>Student Loans</i>), kuri ir attiecināmi uz konkrētiem parādzīmju laidieniem (<i>Series of Notes</i>), tiktu uzkrāti atbilstīgajā laidiena kontā (<i>Series Account</i>) šim laidienam (<i>Series</i>).</p> <p>Atmaksas maksājumi, kas noguldīti laidiena kontā (<i>Series Account</i>), tiek attiecināti saskaņā ar noteiktajām maksājumu prioritātēm (<i>aprakstīts turpmāk</i>) un cita starpā tiek izmantoti, lai veiktu procentu un pamatsummas maksājumus parādzīmju turētājiem (<i>Noteholders</i>) saskaņā ar parādzīmju (<i>Notes</i>) noteikumiem.</p> <p>Parādzīmju laidieniem (<i>Series of Notes</i>) var piešķirt daļēju finanšu garantiju attiecībā uz pamata aizdevumiem studentiem (<i>Student Loans</i>), ar kuriem konkrētais laidiens (<i>Series</i>) ir nodrošināts.</p> <p>Katra laidiena (<i>Series</i>) galīgajos noteikumos (<i>Final Terms</i>) norāda, vai attiecībā uz šo laidieni (<i>Series</i>) ir piemērojama finanšu garantija un, ja tas ir atbilstīgi, kurš no turpmāk norādītajiem finanšu garantijas veidiem ir piemērojams.</p> <p>FINANŠU GARANTIJAS 1. VEIDS</p> <p>Ja konkrēta laidiena (<i>Series</i>) galīgajos noteikumos (<i>Final Terms</i>) ir noteikts, ka ir piemērojams „finanšu garantijas 1. veids” (<i>Financial Guarantee Style 1</i>), laidiens (<i>Series</i>) gūst labumu no finanšu garantijas, sakarā ar ko finanšu garantijas devējs (<i>Financial Guarantor</i>) (kurš no turpmāk norādītajām iestādēm tiks norādīts galīgajos noteikumos (<i>Final Terms</i>) („finanšu garantijas devējs” (<i>Financial Guarantor</i>)) ir sniedzis emitentam (<i>Issuer</i>) daļēju garantiju attiecībā uz aizdevumiem studentiem (<i>Student Loans</i>), ar kuriem nodrošina laidieni (<i>Series</i>).</p> <p>Finanšu garantijas noteikumi prasa finanšu garantijas devējam (<i>Financial Guarantor</i>) veikt maksājumus emitentam (<i>Issuer</i>), ja pamata aizdevumu studentiem (<i>Student Loans</i>) saistību neizpilde pārsniedz noteiktu līmeni.</p> <p>Katrā maksājuma datumā (<i>Payment Date</i>) (<i>kā turpmāk ir aprakstīts</i>) emitents (<i>Issuer</i>) ar paziņojumu var pieprasīt finanšu garantijas devējam (<i>Financial Guarantor</i>) samaksāt tam summu, par kuru nesamaksātās pamatsummas un procentu summas kopums attiecībā uz visiem neatmaksātajiem pamata aizdevumiem studentiem (<i>Student Loans</i>) (atņemot jebkurus maksājumus, kurus finanšu garantijas devējs (<i>Financial Guarantor</i>) jau ir veicis) pārsniedz koriģētās izdalītās bilances</p>
--	--	---

		<p>(<i>Adjusted Distributed Balance</i>) summu (kā ir noteikts turpmāk), kas aprēķināta pēc saistību neizpildes koeficienta (<i>Default Rate</i>) (kā ir noteikts attiecīgajos galīgajos noteikumos (<i>Final Terms</i>)).</p> <p>Saskaņā ar finanšu garantijas noteikumiem kopējā summa, kas jāmaksā finanšu garantijas devējam (<i>Financial Guarantor</i>), nevar būt lielāka par garantēto summu (<i>Guaranteed Amount</i>) (kā ir noteikts attiecīgajos galīgajos noteikumos (<i>Final Terms</i>)).</p> <p>Koriģētā izdalītā bilance (<i>Adjusted Distributed Balance</i>) ir summa, kas vienāda ar nesamaksātās pamatsummas un procentu summas kopumu attiecībā uz katru aizdevumu studentiem (<i>Student Loan</i>) laidienā (<i>Series</i>) noteiktā datumā (<i>Specified Date</i>) (kā ir noteikts galīgajos noteikumos (<i>Final Terms</i>)).</p> <p>FINANŠU GARANTIJAS DEVĒJI (<i>FINANCIAL GUARANTORS</i>)</p> <p>Ja galīgajos noteikumos (<i>Final Terms</i>) ir paredzēts, ka kādam laidienam (<i>Series</i>) ir piemērojama finanšu garantija, finanšu garantijas devējs (<i>Financial Guarantor</i>) tiek norādīts kā viena no turpmāk norādītajām izvēlēm.</p> <p>1. izvēle: <i>INSEAD</i>, kas atrodas <i>Boulevard de Constance</i>, <i>77300 Fontainebleau, France</i> (Fontenblo, Francija)</p> <p><i>Laiku pa laikam emitents (Issuer) var pievienot sīkāku informāciju par papildu finanšu garantiju veidiem un informāciju par papildu finanšu garantijas devējiem (Financial Guarantors), šim informatīvajam parādzīmju prospektam (Base Prospectus) pievienojot pielikumu.</i></p>
B.30	<p>Sniedz vērtspapīroto aktīvu iniciatora nosaukumu un aprakstu.</p>	<p>Aizdevumus studentiem (<i>Student Loans</i>) izsniedz <i>Prodigy Finance</i> kā aizdevumu apkalpotājs. <i>Prodigy Finance</i> ir reģistrēts Apvienotajā Karalistē (<i>United Kingdom</i>) (reģistrācijas numurs 5912562), licencēts saskaņā ar <i>Consumer Credit Act 1974 (Licence nr. 612713/1)</i> un ir ICO reģistrēts datu apstrādātājs (Reģ. Nr. Z9851854). <i>Prodigy Finance</i> ir <i>BriceAmery Capital Limited</i> iecelts pārstāvis, kuru ir pilnvarojusi un regulē Apvienotās Karalistes Finanšu vadības pārvalde (<i>Financial Conduct Authority of the United Kingdom</i>).</p> <p><i>Prodigy Finance</i> ir dibinājuši trīs MBAs, kuri ir beiguši <i>INSEAD</i> 2006. gada MBA klasi. Viņi bija norūpējušies par grūtībām, ar kurām viņi sastapās, meklējot aizdevumu savu studiju finansēšanai, tādēļ meklēja risinājumu, lai komerciāli ilgtspējīgā veidā novērstu šīs grūtības turpmākajām paaudzēm. <i>Prodigy Finance</i> atbalsta virkne pieredzējušu uzņēmēju un vadošie finanšu pakalpojumu profesionāļi.</p>

C IEDAĻA. VĒRTSPAPĪRI

Elements (Element)	Prospekta direktīvas prasība informācijas sniegšanai	Sīkāka informācija
C.1	Apraksta tādu vērtspapīru veidu un kategoriju, kuri tiek piedāvāti un/vai iekļauti tirgos, kā arī vērtspapīru identifikācijas numuru.	<p>Parādzīmes (<i>Notes</i>) tiek emitētas laidienos (<i>Series</i>) un katram laidienam (<i>Series</i>) var emitēt daļas (<i>Tranches</i>) (katru daļu (<i>Tranche</i>)) vienā vai citā emisijas datumā (<i>Issue Date</i>).</p> <p>Katras daļas (<i>Tranche</i>) konkrētos noteikumus, piemēram, emisijas cenu (<i>Issue Price</i>), emisijas datumu (<i>Issue Date</i>), procentu sākuma datumu (<i>Interest Commencement Date</i>) un vērtspapīru identifikācijas numuru (<i>ISIN</i>) paredz galīgajos noteikumos (<i>Final Terms</i>). Katras daļas (<i>Tranche</i>) noteikumi ir tādi paši kā attiecībā uz citām tā paša laidiena (<i>Series</i>) daļām (<i>Tranches</i>), izņemot emisijas datumu (<i>Issue Date</i>), emisijas cenu (<i>Issue Price</i>), pirmo procentu maksājumu, procentu uzkrājumu un nosacīto daļas (<i>Tranche</i>) vērtību. Nākamās parādzīmes (<i>Notes</i>) var emitēt tikai kā daļu no jau emitētā laidiena (<i>Series</i>), ņemot vērā šīs prasības.</p> <p>Parādzīmes (<i>Notes</i>) tiks emitētas reģistrētā veidā un tās apliecinās sertifikāti, izsniedzot vienu sertifikātu par visām viena laidiena (<i>Series</i>) reģistrētajām parādzīmēm (<i>Notes</i>), kas pieder vienam parādzīmju turētājam (<i>Noteholder</i>). Sertifikātus, kas ir izsniegti par parādzīmēm (<i>Notes</i>), kas ir reģistrētas nominālā turētāja vārdā vienai vai vairākām klīringa sistēmām, uzskata par „globāliem sertifikātiem” (<i>Global Certificates</i>).</p>
C.2	Norāda vērtspapīru emisijas valūtu.	Katra laidiena (<i>Series</i>) parādzīmes (<i>Notes</i>) izsaka valūtā, kāda konkrētajam laidienam (<i>Series</i>) ir noteikta piemērojamajos galīgajos noteikumos (<i>Final Terms</i>).
C.5	Apraksta visus ierobežojumus brīvai vērtspapīru pārvedamībai.	<p>Parādzīmju (<i>Notes</i>) piedāvāšana ir pakļauta piedāvājuma ierobežojumiem Amerikas Savienotajās Valstīs un Eiropas Ekonomikas Zonā, un jebkuriem piedāvājuma ierobežojumiem jebkurā citā jurisdikcijā, kurā parādzīmes (<i>Notes</i>) tiek piedāvātas.</p> <p>Attiecībā uz ASV parādzīmes (<i>Notes</i>) pārdod ārpus ASV personām, kas nav ASV pilsoņi saskaņā ar Noteikumiem S (<i>Regulation S</i>). Parādzīmes ASV netiks tirgotas ASV pilsoņiem, kuri saskaņā ar, atbilstīgi, Noteikumu D (<i>Regulation D</i>), noteikumu 506(b) (<i>Rule 506(b)</i>) vai noteikumu 506(c) (<i>Rule 506(c)</i>) ir kvalificējami kā „akreditēti ieguldītāji” (<i>Accredited Investors</i>).</p> <p>Ikvienu personu, kas nav ASV pilsonis, kas no emitenta (<i>Issuer</i>) iegādājas parādzīmes (<i>Notes</i>), piekrīt tam, ka, ja tā piedāvā vai pārdod parādzīmes (<i>Notes</i>), pirms ir pagājušas 40 dienas kopš parādzīmju (<i>Notes</i>) piedāvājuma noslēguma datuma, tā neizteiks šādu piedāvājumu vai neveiks pārdošanu ASV pilsonim (kā ir definēts Noteikumos S (<i>Regulation S</i>)) vai jebkura šāda ASV pilsoņa vārdā, vai tam par labu; un ka jebkura turpmāka piedāvāšana vai pārdošana ASV pilsonim (kā ir definēts Noteikumos S (<i>Regulation S</i>)), var notikt vienīgi „akreditētam ieguldītājam” (<i>Accredited Investor</i>) (kā ir</p>

		<p>definēts Noteikumu D (<i>Regulation D</i>) 501(a) (<i>Rule 501(a)</i>) noteikumā).</p> <p>Ikviens ASV pilsonis, kas no emitenta (<i>Issuer</i>) iegādājas parādzīmes (<i>Notes</i>), piekrīt tam, ka, ja nākotnē tas nolems piedāvāt, atkārtoti pārdot, ieķīlāt vai kā citādi pārvest šīs iegādātās parādzīmes (<i>Notes</i>), jebkurš piedāvājums, atkārtota pārdošana vai pārvedums ir jāveic saskaņā ar Vērtspapīru likumu (<i>Securities Act</i>) un jebkuru citu regulējumu, kuru saskaņā ar to ir izsludinājis SEC, Investīciju uzņēmumu likumu (<i>Investment Company Act</i>) un jebkuriem piemērojamajiem ASV vērtspapīru normatīvajiem aktiem, un attiecībā uz jebkuru varbūtējo pircēju, kurš ir ASV pilsonis, šim varbūtējam pircējam ir jābūt „akreditētam ieguldītājam” (<i>Accredited Investor</i>) (kā ir definēts Noteikumu D (<i>Regulation D</i>) 501(a) (<i>Rule 501(a)</i>) noteikumā).</p> <p>Procentus par parādzīmēm (<i>Notes</i>), kuras tirgo <i>Euroclear</i> un <i>Clearstream</i>, Luksemburgā (<i>Luxembourg</i>) un/vai jebkurā citā klīringa sistēmā, nodod saskaņā ar attiecīgās klīringa sistēmas procedūrām un noteikumiem.</p> <p>Saskaņā ar to parādzīmes (<i>Notes</i>) būs brīvi pārvedamas.</p>
C.8	<p>Apraksta ar vērtspapīriem saistītās tiesības, ieskaitot dalījumu kategorijās un šādu tiesību ierobežojumus.</p>	<p>Katra laidiena (<i>Series</i>) parādzīmes (<i>Notes</i>) veido nodrošinātas emitenta (<i>Issuer</i>) <i>pari passu</i> saistības, un tām nav nekādu savstarpēju priekšrocību.</p> <p>Katru parādzīmju laidienu (<i>Series of Notes</i>) nodrošina ar pirmās kategorijas fiksētu nodrošinājumu par „ieķīlātu īpašumu” (<i>Mortgaged Property</i>) šim laidienam (<i>Series</i>), kas ietver turpmāk norādīto:</p> <ul style="list-style-type: none"> i) aizdevumi studentiem (<i>Student Loans</i>), ar kuriem nodrošina laidienu (<i>Series</i>); ii) emitenta (<i>Issuer</i>) procentus par aizņēmēju (<i>Borrowers</i>) dzīvības apdrošināšanas polisēm; iii) jebkuras finanšu garantijas saistībā ar šo laidienu (<i>Series</i>); iv) laidiena kontu (<i>Series Account</i>), kurš izveidots saistībā ar šo laidienu (<i>Series</i>); un v) emitenta (<i>Issuer</i>) tiesības, procentus un peļņu saskaņā ar darījuma dokumentiem tiktāl, ciktāl tā ir saistīta ar konkrēto laidienu (<i>Series</i>). <p>Maksājumiem, kas ir jāveic emitentam (<i>Issuer</i>), ir noteiktas maksājumu prioritātes, piemēram, maksājumus parādzīmju turētājiem (<i>Noteholders</i>) veic vienīgi tad, kad ir veikti noteikti maksājumi un segti izdevumi. Pirms nodrošinājuma realizācijas emitents (<i>Issuer</i>) nodrošina vai uzdod nodrošināt, lai visi ar konkrētu laidienu (<i>Series</i>) saistītie sadalei pieejamie ieņēmumi katrā maksājuma datumā (<i>Payment Date</i>) (kā turpmāk ir</p>

		<p>noteikts) tiktu izmaksāti šādā kārtībā:</p> <ul style="list-style-type: none"> i) lai apmaksātu vai segtu konkrēto laidienu (<i>Series</i>) proporcionālo daļu attiecībā uz visām summām, kuras saskaņā ar Pilnvarojuma līguma (<i>Trust Deed</i>) 13. pantu (<i>Clause 13</i>) ir jāizmaksā pilnvarotajam (<i>Trustee</i>) un/vai jebkuram labuma guvējam (<i>Appointee</i>) (<i>tas var būt jebkurš pārstāvis, pārvaldītājs, aģents, delegāts, nominālais akcionārs, aizbildnis vai cita persona, kuru saskaņā ar Pilnvarojuma līgumu (Trust Deed) ir iecēlis pilnvarotais (Trustee)</i>); ii) lai apmaksātu vai segtu konkrēto laidienu (<i>Series</i>) proporcionālo daļu attiecībā uz visām summām, kādas emitents (<i>Issuer</i>) ir parādā Īrijas nodokļu iestādēm un kuras emitentam (<i>Issuer</i>) ir pienākums samaksāt; iii) lai apmaksātu vai segtu konkrēto laidienu (<i>Series</i>) proporcionālo daļu attiecībā uz visām summām, kuras emitentam (<i>Issuer</i>) ir pienākums samaksāt aprēķinu aģentam (<i>Calculation Agent</i>), uzņēmuma pakalpojumu sniedzējam (<i>Corporate Services Provider</i>), lietvedim (<i>Registrar</i>), galvenajam maksājumu starpniekam (<i>Principal Paying Agent</i>), nodošanas aģentam (<i>Transfer Agent</i>) un <i>Prodigy Finance</i>; iv) lai apmaksātu vai segtu konkrēto laidienu (<i>Series</i>) proporcionālo daļu attiecībā uz jebkādiem citiem atļautajiem izdevumiem (<i>Permitted Expenses</i>), kas nav minēti jau iepriekš; v) lai apmaksātu vai segtu konkrēto laidienu (<i>Series</i>) proporcionālo daļu attiecībā uz peļņas nodevu EUR 1000 gadā emitentam (<i>Issuer</i>), ko patur emitents (<i>Issuer</i>) un kas ir pieejama sadalei tā akcionāriem saskaņā ar piemērojamajiem normatīvajiem aktiem; vi) lai iepirkuma periodā (<i>Acquisition Period</i>) varētu iegādāties aizdevumus studentiem (<i>Student Loans</i>); vii) proporcionālu un <i>pari passu</i> daļu izmaksai parādzīmju turētājiem (<i>Noteholders</i>), lai apmaksātu vai segtu visas procentu summas, kādas konkrētajā brīdī ir jāapmaksā attiecībā uz konkrēto laidienu (<i>Series</i>) parādzīmēm (<i>Notes</i>) vai saskaņā ar tām apjomā līdz uzkrāto procentu bilancei (<i>Accrued Interest Balance</i>); viii) proporcionālu un <i>pari passu</i> daļu izmaksai parādzīmju turētājiem (<i>Noteholders</i>), lai apmaksātu vai segtu visas pamatsummas un jebkādas citas summas, kuras konkrētajā brīdī ir jāapmaksā attiecībā uz konkrēto laidienu (<i>Series</i>) parādzīmēm (<i>Notes</i>) vai saskaņā ar tām; un; ix) lai segtu <i>Prodigy Finance</i> bilanci (ja attiecas) saskaņā ar Aizdevuma izsniegšanas un apkalpošanas līguma (<i>Loan Origination and Servicing Agreement</i>) noteikumiem. <p>Ņemot vērā Papildu pilnvarojuma līguma (<i>Supplemental Trust Deed</i>) noteikumus, pilnvarotais (<i>Trustee</i>) izmanto naudas līdzekļus, kādus viņš ir saņēmis saskaņā ar Papildu pilnvarojuma līgumu (<i>Supplemental Trust Deed</i>) saistībā ar pilnvarojumā saņemtā nodrošinājuma realizāciju vai izpildi, šādā veidā:</p>
--	--	---

		<p>i) lai apmaksātu vai segtu konkrēto laidienu (<i>Series</i>) proporcionālo daļu attiecībā uz nodevām, izmaksām, maksām, izdevumiem un saistībām, kuras pilnvarotajam (<i>Trustee</i>) vai tiesu izpildītājam ir radušās vai ir pienākums samaksāt, sagatavojot un izpildot pilnvarojumu saskaņā ar Pilnvarojuma līgumu (<i>Trust Deed</i>) (tostarp jebkādas apmaksājamos nodokļus, jebkāda nodrošinājuma (<i>Security</i>) realizācijas izmaksas un pilnvarotā (<i>Trustee</i>) atlīdzību);</p> <p>ii) lai apmaksātu vai segtu konkrēto laidienu (<i>Series</i>) proporcionālo daļu attiecībā uz visām summām, kādas emitents (<i>Issuer</i>) ir parādā Īrijas nodokļu iestādēm un kuras emitentam (<i>Issuer</i>) ir pienākums samaksāt;</p> <p>iii) lai apmaksātu vai segtu konkrēto laidienu (<i>Series</i>) proporcionālo daļu attiecībā uz visām summām, kuras emitentam (<i>Issuer</i>) ir pienākums samaksāt aprēķinu aģentam (<i>Calculation Agent</i>), uzņēmuma pakalpojumu sniedzējam (<i>Corporate Services Provider</i>), lietvedim (<i>Registrar</i>), galvenajam maksājumu starpniekam (<i>Principal Paying Agent</i>), nodošanas aģentam (<i>Transfer Agent</i>) un <i>Prodigy Finance</i>;</p> <p>iv) lai apmaksātu vai segtu konkrēto laidienu (<i>Series</i>) proporcionālo daļu attiecībā uz jebkādiem citiem atļautajiem izdevumiem (<i>Permitted Expenses</i>), kas nav minēti jau iepriekš;</p> <p>v) lai apmaksātu vai segtu konkrēto laidienu (<i>Series</i>) proporcionālo daļu attiecībā uz peļņas nodevu EUR 1000 gadā emitentam (<i>Issuer</i>), ko patur emitents (<i>Issuer</i>) un kas ir pieejama sadalei tā akcionāriem saskaņā ar piemērojamajiem normatīvajiem aktiem;</p> <p>vi) proporcionālu un pari passu daļu izmaksai parādzīmju turētājiem (<i>Noteholders</i>), lai apmaksātu vai segtu visas procentu summas, kādas konkrētajā brīdī ir jāapmaksā attiecībā uz konkrēto laidienu (<i>Series</i>) parādzīmēm (<i>Notes</i>) vai saskaņā ar tām apjomā līdz uzkrāto procentu bilancei (<i>Accrued Interest Balance</i>);</p> <p>vii) proporcionālu un pari passu daļu izmaksai parādzīmju turētājiem (<i>Noteholders</i>), lai apmaksātu vai segtu visas pamatsummas un jebkādas citas summas, kuras konkrētajā brīdī ir jāapmaksā attiecībā uz konkrēto laidienu (<i>Series</i>) parādzīmēm (<i>Notes</i>) vai saskaņā ar tām; un</p> <p>viii) lai segtu <i>Prodigy Finance</i> bilanci (ja attiecas) saskaņā ar Aizdevuma izsniegšanas un apkalpošanas līguma (<i>Loan Origination and Servicing Agreement</i>) noteikumiem.</p> <p>Iepriekš minētie atļautie izdevumi (<i>Permitted Expenses</i>) ir visi izdevumi, kas rodas emitentam (<i>Issuer</i>) vai kurus emitents (<i>Issuer</i>) ir paredzējis pēc saviem ieskatiem saistībā ar visu savu parādzīmju (<i>Notes</i>) vai jebkuru parādzīmju (<i>Notes</i>) laidienu (<i>Series</i>) emisiju, un tostarp ir summas, kas maksājamas emitenta (<i>Issuer</i>) ieceltiem pakalpojumu sniedzējiem, auditoru nodevas un izdevumi, juridiskās nodevas un izdevumi, vadītāju nodevas un izdevumi, jebkuras Īrijas likumos vai noteikumos paredzētās nodevas, rezerve, nodokļi, maksas vai izdevumi un summa, kas vienāda ar emitenta (<i>Issuer</i>) apmaksāto kapitālu (kuru emitents (<i>Issuer</i>) patur) un visas maksas un izdevumi,</p>
--	--	---

		<p>kas saistīti ar emitenta (<i>Issuer</i>) likvidāciju.</p> <p>Nodrošinājumu katram laidienam (<i>Series</i>) veido saskaņā ar Papildu pilnvarojuma līgumu (<i>Supplemental Trust Deed</i>), iekļaujot Galveno pilnvarojuma līgumu (<i>Principal Trust Deed</i>).</p> <p>Katra laidiena (<i>Notes</i>) parādzīmes (<i>Series</i>) ir emitenta (<i>Issuer</i>) ierobežota regresa saistības. Attiecīgi visi maksājumi, kas emitentam (<i>Issuer</i>) ir jāveic attiecībā uz konkrēta laidiena (<i>Series</i>) parādzīmēm (<i>Notes</i>), tiek veikti vienīgi izmantojot, un tādā apmērā, kādas ir summas, kuras emitents (<i>Issuer</i>) laiku pa laikam saņem vai atgūst un kuras ir attiecināmas un atbilstīgo laidienam (<i>Series</i>). Ciktāl šīs summas ir mazākas par summu, kādu parādzīmju turētāji (<i>Noteholders</i>) varētu būt gaidījuši saņemt (starpība tiek saukta par deficītu), šādu deficītu sedz parādzīmju turētāji (<i>Noteholders</i>).</p>
C.9	<p>Apraksta:</p> <p>„nominālā procentu likme”,</p> <p>„diena, no kuras jāsāk maksāt procentus, un procentu maksājumu termiņi”,</p> <p>„ja likme nav fiksēta, apraksts par pamatinstrumentu, kas pamato likmi”,</p> <p>„atmaksāšanas termiņš un aizņēmuma amortizācijas noteikumi, ieskaitot atmaksāšanas kārtību”,</p> <p>„ziņas par ienesīgumu”,</p> <p>„parāda vērtspapīru turētāju pārstāvja nosaukums/vārds un uzvārds”.</p>	<p>Procentu maksājumi</p> <p>Katra parādzīmju laidiena (<i>Series of Notes</i>) mērķis būs nodrošināt „mērķa procentu likmi” (<i>Target Interest Rate</i>) (fiksēta marža, kas pārsniedz mainīgas pamatlikmes ienesīgumu (<i>Base Rate</i>)) atbilstošu peļņu ieguldītājiem. Mērķa procentu likmi (<i>Target Interest Rate</i>) un pamatlikmi (<i>Base Rate</i>) katram laidienam (<i>Series</i>) nosaka galīgajos noteikumos (<i>Final Terms</i>).</p> <p>Pamatlikme (<i>Base Rate</i>), uz kuru balstās mērķa procentu likme (<i>Target Interest Rate</i>), ir viena no turpmāk norādītajām.</p> <p>EURIBOR</p> <p><i>EURIBOR (jeb eiro starpbanku kredītu procentu likmju indekss) ir likme, par kādu viena banka ar nevainojamu reputāciju (prime bank) piedāvā otrai bankai ar nevainojamu reputāciju aizdot līdzekļus ar noteiktu termiņu. EURIBOR tiek aprēķināts starpbanku depozītiem ar termiņu no vienas nedēļas līdz 12 mēnešiem.</i></p> <p>USD LIBOR</p> <p><i>USD LIBOR (jeb dolāra starpbanku kredītu procentu likmju indekss) ir likme, par kādu viena banka ar nevainojamu reputāciju (prime bank) piedāvā otrai bankai ar nevainojamu reputāciju aizdot līdzekļus ASV dolāros (US Dollars) ar noteiktu termiņu. USD LIBOR tiek aprēķināts starpbanku depozītiem ar termiņu no vienas nakts līdz 12 mēnešiem.</i></p> <p>LIBOR</p> <p><i>LIBOR (jeb Londonas starpbanku kredītu procentu likmju indekss) ir likme, par kādu viena banka ar nevainojamu reputāciju (prime bank) piedāvā otrai bankai ar nevainojamu reputāciju aizdot līdzekļus sterliņos (Sterling) ar noteiktu termiņu. LIBOR tiek aprēķināts starpbanku</i></p>

depozītiem ar termiņu no vienas nakts līdz 12 mēnešiem.

ASV pamata aizdevumu likme (US Prime Lending Rate)

ASV pamata aizdevumu likme (US Prime Lending Rate) ir likme, par kādu banka ar nevainojamu reputāciju (prime bank) ASV (United States) piedāvā aizdot līdzekļus ASV dolāros (US Dollars) saviem klientiem ar nevainojamu reputāciju.

Anglijas bankas pamatlikme (Base Rate)

Anglijas bankas pamatlikme (Bank of England Base Rate) ir procentu likme, kādu Anglijas banka (Bank of England) piemēro bankām par nodrošinātiem aizdevumiem uz nakti.

Procenti sāk pieaugt, sākot ar „procentu sākuma datumu” (Interest Commencement Date), kurš ir parādzimju (Notes) emisijas datums (Issue Date) vai arī cits datums, kas norādīts piemērojamajos galīgajos noteikumos (Final Terms). Procentu un piemērojamās mērķa procentu likmes (Target Interest Rate) aprēķināšanas datumi vai aprēķināšanas metodes attiecībā uz dažādu laidieņu (Series) parādzimēm (Notes) var atšķirties. Visi šie nosacījumi ir izklāstīti attiecīgajos galīgajos noteikumos (Final Terms).

Katra laidiena (Series) galīgajos noteikumos (Final Terms) ir noteikti „maksājuma datumi” (Payment Dates), kuros par parādzimēm (Notes) maksā procentus no līdzekļiem, kurus emitents (Issuer) ir saņēmis no aizdevumiem studentiem, atkarībā no līdzekļu pieejamības. Procentus izmaksā pēc noteiktu nodevu un izdevumu apmaksas (kā turpmāk ir aprakstīts), un tos izmaksā apmērā, kas nepārsniedz „uzkrāto procentu bilanci” (Accrued Interest Balance)

Aprēķinu aģents (Calculation Agent) uzkrāto procentu bilanci (Accrued Interest Balance) emitenta (Issuer) vārdā nosaka aprēķina datumā (Calculation Date), kas ir katra kalendārā mēneša, kurā ir maksājuma datums (Payment Date), 8. datums, ja vien galīgajos noteikumos (Final Terms) nav noteikts citādi.

Katram procentu periodam (Interest Period) uzkrātā procentu bilance (Accrued Interest Balance) ir „pašreizējā procentu” (Current Interest) summa plus jebkura procentu summa, kas ir uzkrāta, bet vēl nav izmaksāta iepriekšējā procentu periodā (Interest Period).

Pašreizējos procentus (Current Interest) aprēķina, procentu perioda (Interest Period) nosacītajai pamata bilancei (Notional Principal Balance) piemērojot mērķa procentu likmi (Target Interest Rate). Jebkuram aprēķina datumam parādzīmes (Note) nosacītā pamata bilance (Notional Principal Balance) ir šādas parādzīmes (Note) nenomaksātā pamatsumma plus jebkura procentu summa, kas nav samaksāta no iepriekšējiem procentu periodiem (Interest Periods).

Procentu periods (Interest Periods) ir periods, kas sākas

procentu sākuma datumā (*Interest Commencement Date*) (to ietverot) un beidzas pirmajā aprēķina datumā (*Calculation Date*) (to neietverot), un katru nākamo periodu, kas sākas aprēķina datumā (*Calculation Date*) (to ietverot) un beidzas nākamajā aprēķina datumā (*Calculation Date*) (to neietverot).

Nav garantiju, ka katrā maksājuma datumā (*Payment Date*) būs pietiekami līdzekļi, lai izmaksātu uzkrāto procentu bilanci (*Accrued Interest Balance*) par parādzīmēm (*Notes*). Ja emitentam (*Issuer*) nav pietiekamu līdzekļu, lai izmaksātu summu, kas vienāda ar procentu perioda (*Interest Period*) uzkrāto procentu bilanci (*Accrued Interest Balance*), visa neizmaksātā summa turpina palielināt procentus par mērķa procentu likmi (*Target Interest Rate*) un maksājums tiek atlikts līdz nākošajam maksājuma datumam (*Payment Date*). Šāda atlikšana nenozīmē saistību pārkāpumu (*Event of Default*).

Pamatsummas maksājumi

Katrā maksājuma datumā (*Payment Date*), kad uzkrātā procentu bilance (*Accrued Interest Balance*) ir pilnībā izmaksāta, jebkurus atlikušos pieejamos līdzekļus izmaksā parādzīmju turētājiem (*Noteholders*), lai daļēji (vai pilnībā) atlīdzinātu parādzīmju (*Notes*) pamatbilanci.

Tiktāl, ciktāl emitentam (*Issuer*) nav pietiekamu līdzekļu, lai veiktu pamatsummas atmaksu konkrētajā maksājuma datumā (*Payment Date*), šādu maksājumu atliek līdz nākamajam maksājuma datumam (*Payment Date*). Šāda atlikšana nenozīmē saistību pārkāpumu (*Event of Default*).

Parādzīmju (*Notes*) atmaksas termiņš

Katra parādzīmju laidiena (*Series of Notes*) atmaksas termiņu var noteikt līdz pat 25 gadiem, kā ir noteikts galīgajos noteikumos (*Final Terms*), ņemot vērā visus piemērojamos normatīvos aktus, noteikumus un direktīvas ar noteikumu, ka minimālais atmaksas termiņš ir viens gads.

Galīgajos noteikumos (*Final Terms*) ir noteikts atmaksas termiņš (*Maturity Date*) katram parādzīmju laidienam (*Series of Notes*). Emitents (*Issuer*) var pagarināt jebkura laidiena (*Series*) parādzīmju (*Notes*) atmaksas termiņu, ja vien piemērojamajos galīgajos noteikumos (*Final Terms*) ir paredzēta „atmaksas termiņa pagarināšanas iespēja” (*Option to Extend Maturity*).

Ieguldītājiem ir jāņem vērā, ka, lai gan katram laidienam (*Series*) tiks norādīts atmaksas termiņš (*Maturity Date*), tā kā pamatsummas maksājumi ir jāveic katrā maksājuma datumā (*Payment Date*), visticamāk parādzīmes (*Notes*) būs pilnībā atmaksātas pirms to norādītā atmaksas termiņa (*Maturity Date*).

Parādzīmes iekšējā ienesīguma līmenis (*Note Internal Rate of Return*)

		<p>Katros galīgajos noteikumos (<i>Final Terms</i>) būs noteikta parādzīmes iekšējā ienesīguma likme (<i>Note Internal Rate of Return</i>), kas ir norādīta tikai aprakstošam nolūkam, un tā ir paredzēta, lai attēlotu faktisko ienesīgumu, kādu ik gadu varētu radīt parādzīmes (<i>Notes</i>), pamatojoties uz mērķa procentu likmes kombinēto ietekmi, ja procentu maksājumi tiek veikti katrā maksājuma datumā (<i>Payment Date</i>).</p> <p>Parādzīmju turētāju (<i>Noteholders</i>) pārstāvis</p> <p><i>Capita Trust Company Limited</i> kā pilnvarotais (<i>Trustee</i>) ir iecelts par parādzīmju turētāju (<i>Noteholders</i>) pārstāvi.</p>
C.10	<p>Ja procentu maksājums par vērtspapīru ir balstīts uz atvasinātu(-iem) instrumentu(-iem), sniedz skaidru un izsmeļošu paskaidrojumu, lai palīdzētu ieguldītājiem saprast, kā viņu ieguldījuma vērtību ietekmē pamatinstrumenta(-u) vērtība, sevišķi apstākļos, kad risks ir vislabāk redzams.</p>	<p>Nepiemēro, parādzīmēm (<i>Notes</i>) procentu maksājumus nav atvasinātu komponentu.</p>
C.11	<p>Norāda, vai piedāvājamiem vērtspapīriem ir vai tiks iesniegts pieprasījums par iekļaušanu tirgū to izplatīšanai regulētā tirgū vai citā līdzvērtīgā tirgū, norādot attiecīgos tirgus.</p>	<p>Katru laidieni (<i>Series</i>) var iekļaut oficiālajā sarakstā (<i>Official List</i>) un Īrijas biržas galvenā vērtspapīru tirgus sarakstā (<i>Main Securities Market of the Irish Stock Exchange</i>) un/vai atļaut to iekļaut sarakstā, tirgot un/vai kotēt citai kompetentai iestādei, fondu biržai un/vai kotēšanas sistēmai atbilstoši attiecīgajos galīgajos noteikumos (<i>Final Terms</i>) noteiktajam.</p> <p>Savstarpēji vienojoties, var emitēt arī sarakstā neiekļautas parādzīmes (<i>Notes</i>).</p>
C.12	<p>Norāda emisijas minimālo nominālvērtību.</p>	<p>Katra laidiena (<i>Series</i>) parādzīmju (<i>Notes</i>) minimālā vērtība ir noteikta attiecīgajos galīgajos noteikumos (<i>Final Terms</i>), izņemot to, ka minimālajai katras parādzīmes (<i>Note</i>) vērtībai ir jāatbilst nosacījumiem, kādus periodiski var atļaut vai noteikt jebkura regulējošā iestāde (vai līdzvērtīga iestāde) vai jebkādi normatīvie akti vai noteikumi, kurus piemēro emisijas valūtai, vai arī atbilstoši citiem nosacījumiem, kurus var noteikt <i>Prodigy Finance</i>.</p>

D IEDAĻA. RISKI		
Elements (Element)	Prospekta direktīvas prasība informācijas sniegšanai	Sīkāka informācija
D.2	<p>Norāda būtiskāko informāciju par būtiskākajiem riskiem, kas ir raksturīgi emitentam (<i>Issuer</i>).</p>	<p>Kredītrisks</p> <p>Emitenta (<i>Issuer</i>) spēju izpildīt maksājumu saistības attiecībā uz parādzīmēm (<i>Notes</i>) nelabvēlīgi ietekmēs pamata aizdevumu studentiem (<i>Students Loans</i>) saistību nepildīšana.</p>

It īpaši, ja aizņēmēju (*Borrowers*) pamatsummas un procentu maksājumi attiecībā uz aizdevumiem studentiem (*Student Loans*) nerada pietiekamus līdzekļus, lai emitents (*Issuer*) attiecīgajos atmaksas termiņos (*Maturity Dates*) varētu pilnībā apmaksāt parādzīmes (*Notes*) katram parādzīmju laidienam (*Series of Notes*), tad emitentam (*Issuer*) nav pienākuma maksāt nekādas summas, kas saistītas ar šādu deficītu, un jebkuras prasības attiecībā uz šādu deficītu tiek dzēstas, un parādzīmju turētāji (*Noteholders*) var zaudēt visu vai daļu savu ieguldījumu.

Priekšlaicīga atmaksa

Aizņēmēju (*Borrowers*) kopuma būtība liecina par to, ka pamatsummas priekšlaicīga atmaksa ir iespējama un sagaidāma. Pastāv risks, ka pamatsummas priekšlaicīgas atmaksas nevar ieguldīt ar tādu pašu likmi, kāda ir parādzīmēm (*Notes*) periodam pirms maksājuma datuma (*Payment Date*). Ņemot vērā to, ka aizdevumi studentiem (*Student Loans*), kas nodrošina noteiktus laidienus (*Series*), iezīmē virkni procentu likmju maržu, konkrētu aizdevumu priekšlaicīga atmaksa var ietekmēt vidējo svērto maržu, kas pieejama izmaksai konkrētu laidienu (*Series*) parādzīmju turētājiem (*Noteholders*).

Aizņēmēja (*Borrower*) nāve

Katram aizņēmējam (*Borrower*) ir obligāta dzīvības apdrošināšana, kas sedz visu katra nenomaksātā aizdevuma studentiem (*Student Loan*) summu. Taču, ja apdrošināšanas kompānija apstrīd nāves iemeslus un ja izrādās, ka ir piemērojams izņēmums, pastāv risks, ka polise netiks apmaksāta.

Juridiskā izpilde un iekasēšana

Izdevumi, kas rodas, cenšoties iekasēt aizdevumu studentiem (*Student Loan*) vai panākt tā atmaksu, var izrādīties neatgūstami, ja aizņēmējs (*Borrower*) nav atrodams vai ir izrādījis, ka aizdevuma līgums nav izpildāms.

Aizdevumu studentiem (*Student Loans*) likviditāte

Ieguldītājiem ir arī jāņem vērā, ka emitenta (*Issuer*) turētie aizdevumi studentiem (*Student Loans*) ir nelikvidi un, visticamāk, emitentam (*Issuer*) tie būs jātur līdz termiņa beigām.

Maksātnespējas risks

Saskaņā ar Īrijas normatīvajiem aktiem Īrijas uzņēmuma, kāds ir emitents (*Issuer*), maksātnespējas gadījumā privileģēto kreditoru ierobežotas kategorijas prasījumi būs prioritārāki par nodrošināto kreditoru, tostarp parādzīmju turētāju (*Noteholders*), prasījumiem. Arī citi Īrijas maksātnespējas normatīvo aktu noteikumi var potenciāli samazināt līdzekļu apjomu, kas pieejams emitenta (*Issuer*) saistību pret

		<p>parādzīmju turētājiem (<i>Noteholders</i>) izpildei.</p> <p>Emitents (<i>Issuer</i>) var ciest zaudējumus, ja kāds no tā pakalpojumu sniedzējiem vai kāds finanšu garantijas devējs (<i>Financial Guarantor</i>) kļūst maksātnespējīgs.</p> <p>Neviena regulējošā iestāde neregulē emitentu (<i>Issuer</i>)</p> <p>Emitents (<i>Issuer</i>) nav licencēts vai pilnvarots saskaņā ne ar vienu nevienas jurisdikcijas pašreizējo vērtspapīru, preču, apdrošināšanas vai banku normatīvo aktu, un nav pieteicies (un negrasās pieteikties) nevienai šādai licencei vai pilnvarai. Tomēr nav nekādas garantijas, ka regulējošās iestādes vienā vai vairākās jurisdikcijās nepieņems pretēju lēmumu attiecībā uz kāda no šiem normatīvajiem aktiem piemērojamību emitentam (<i>Issuer</i>). Ja kāda no šīm regulējošajām iestādēm pieņemtu pretēju lēmumu, tas varētu nelabvēlīgi ietekmēt emitentu (<i>Issuer</i>) vai emitenta (<i>Issuer</i>) emitēto parādzīmju (<i>Notes</i>) turētājus.</p>
D.3	<p>Norāda būtiskāko informāciju par būtiskākajiem riskiem, kas ir raksturīgi vērtspapīriem.</p>	<p>Parādzīmju (<i>Notes</i>) likviditāte</p> <p>Parādzīmēm (<i>Notes</i>) nepastāv izveidots sekundārais tirgus. Pastāv risks, ka parādzīmju (<i>Notes</i>) sekundārā tirgus likviditāte būtu ierobežota un ka ieguldītājiem nāktos turēt parādzīmes (<i>Notes</i>) līdz atmaksas termiņam. Turklāt parādzīmju (<i>Notes</i>) pārvešana vai pārdošana ASV ir pakļauta dažādiem pārvešanas ierobežojumiem, ieskaitot tos, kuri ir paredzēti ASV federālajos un štata vērtspapīru normatīvajos aktos, kam ir vai var būt negatīva ietekme uz parādzīmju (<i>Notes</i>) pārvedamību un likviditāti.</p> <p>Valūtas kurss</p> <p>Ieguldītāji, kuru aktīvi nav izteikti to iegādāto parādzīmju (<i>Notes</i>) valūtā, būs pakļauti to vietējās valūtas un valūtas, kurā ir izteiktas parādzīmes (<i>Notes</i>) kursa maiņai, kas var pozitīvi vai negatīvi ietekmēt tiem pieejamo ienesīgumu.</p> <p>Pārmērīgas kapitalizācijas risks</p> <p>Katrā laidienā (<i>Notes</i>) emitēto parādzīmju (<i>Series</i>) apjoms var būt lielāks par apzināto potenciālo aizņēmēju pieprasījuma līmeni emisijas datumā (<i>Issue Date</i>). Tā tiek paredzēts nākotnes pieprasījums, kas materializēsies pēc emisijas datuma (<i>Issue Date</i>). Pastāv risks, ka no aizņēmējiem (<i>Borrowers</i>) materializēsies nepietiekams pieprasījums, un tad līdzekļi līdz nākamajam maksājuma datumam (<i>Payment Date</i>) būs atkārtoti jāiegulda augstas kvalitātes īstermiņa ieguldījumos. Tas var samazināt kopējo ienesīgumu no parādzīmēm (<i>Notes</i>).</p> <p>Parādzīmju turētāji (<i>Noteholder</i>) nevar vērsties pret aizņēmējiem (<i>Borrowers</i>)</p> <p>Nevienam parādzīmju turētājam (<i>Noteholder</i>) nav nekādu tiesību pieprasīt neviena aizdevuma studentiem (<i>Students Loans</i>) noteikuma izpildi, un tie nevar vērsties tieši pret</p>

		<p>aizņēmējiem (<i>Borrowers</i>), izņemot ar pilnvarotā (<i>Trustee</i>) starpniecību saskaņā ar Pilnvarojuma līgumu.</p> <p>Nodrošinājumu var pasludināt par nederīgu</p> <p>Emitents (<i>Issuer</i>) katram laidienam (<i>Series</i>) piešķirs nodrošinājumu par labu pilnvarotajam (<i>Trustee</i>) parādzīmju turētāja (<i>Noteholders</i>) interesēs. Tomēr, ja pilnvarotā (<i>Trustee</i>) nodrošinājums tiktu atzīts par spēkā neesošu vai nepietiekamu, šādu laidienu (<i>Series</i>) parādzīmju turētāji (<i>Noteholders</i>) būtu nenodrošināti kreditori un pari passu būtu tādā pašā līmenī kā citi nenodrošinātie emitenta (<i>Issuer</i>) kreditori (ja tādi ir).</p> <p>Nav bankas depozīts</p> <p>Nevienam ieguldījumam parādzīmēs (<i>Notes</i>) Īrijā nav bankas depozīta statusa, un tie neietilpst depozītu aizsardzības shēmas darbības jomā, kuru nodrošina Īrijas Centrālā banka. Īrijas Centrālā banka neregulē Emitentu (<i>Issuer</i>) saistībā ar parādzīmju (<i>Notes</i>) emisiju.</p> <p>Parakstīšanās, pārdošanas un pārvešanas ierobežojumi</p> <p>Parakstīšanās, pārdošanas un pārvešanas ierobežojumi var traucēt ieguldītāja spējai parakstīties uz parādzīmēm (<i>Notes</i>), pārdot vai pārvest tās noteiktām trešajām pusēm, tostarp tām, kas atrodas ASV.</p>
--	--	--

E IEDAĻA. PIEDĀVĀJUMS		
Elements (Element)	Prospekta direktīvas prasība informācijas sniegšanai	Sīkāka informācija
E.2b	Norāda piedāvājuma iemeslus un ieņēmumu izmantošanu, ja tie nav peļņas gūšana un/vai nodrošināšanās pret dažiem riska veidiem.	<p>Ja vien atbilstīgajos galīgajos noteikumos (<i>Final Terms</i>) nav noteikts citādi, neto ieņēmumus no parādzīmju (<i>Notes</i>) emisijas emitents (<i>Issuer</i>) izmantos, lai iegādātos aizdevumus studentiem (<i>Student Loans</i>), kuri atbilst atbilstības kritērijiem (<i>Eligibility Criteria</i>).</p> <p>Īslaicīgus likviditātes pārpalikumus var laiku pa laikam ieguldīt augstas kvalitātes īstermiņa ieguldījumos.</p>
E.3	Apraksta piedāvājuma nosacījumus.	<p>Nosacījumi, kuriem ir pakļauts piedāvājums.</p> <p>Pieprasījumi būs atkarīgi no: i) tā, vai pieprasījuma iesniedzējs ir noslēdzis parakstīšanās līgumu (<i>Subscription Agreement</i>) (kura kopija ir pieejama pie <i>Prodigy Finance</i> vai cita pilnvarota piedāvātāja (<i>Authorised Offeror</i>)), kuru emitents (<i>Issuer</i>) vai kāds tā vārdā ir saņēmis pirms attiecīgā piedāvājuma perioda (<i>Offer Period</i>) beigām, kā ir norādīts galīgajos nosacījumos (<i>Final Terms</i>); ii) emitenta (<i>Issuer</i>) pilnīgas izvēles brīvības noraidīt jebkuru pieprasījumu; un iii) emitenta (<i>Issuer</i>) procedūras saistībā ar parādzīmju (<i>Notes</i>) emisiju (<i>Issue</i>).</p>

Emisijas/piedāvājuma kopapjoms.

Katra piedāvājuma kopapjoms būs norādīts attiecīgajos galīgajos noteikumos (*Final Terms*).

Periods, kura laikā piedāvājums būs atvērts, un pieteikšanās procesa apraksts.

Piedāvājuma periods (*Offer Period*), kura laikā tiks piedāvātas katra laidiena (*Series*) parādzīmes (*Notes*), būs noteikts attiecīgajos galīgajos noteikumos (*Final Terms*).

Pieprasījumi katra laidiena (*Series*) parādzīmēm (*Notes*) emitenta (*Issuer*) vārdā ir jāiesniedz tieši *Prodigy Finance* vai citam pilnvarotam piedāvātājam (*Authorised Offeror*).

Attiecībā uz jebkuru parādzīmju laidieni (*Series of Notes*), kuram piemērojamajos galīgajos noteikumos (*Final Terms*) ir paredzēta „parakstīšanās pret ieguldījumu natūrā” (*In Specie Subscription*), emitents (*Issuer*), izmantojot pilnīgu rīcības brīvību, var emitēt parādzīmes (*Notes*), kas piešķir emitentam (*Issuer*) tiesības uz aizdevumiem studentiem (*Student Loans*), kas veido daļu no emitenta (*Issuer*) aktīviem. Šādā veidā emitēto parādzīmju (*Notes*) skaits ir proporcionāls aizdevumu studentiem (*Student Loans*) vērtībai, kuru labticīgi ir sniedzis aprēķinu aģents (*Calculation Agent*).

Apraksts, kāda ir iespēja samazināt parakstīšanās, un veids, kādā atmaksā pieprasījumu iesniedzēju pārmaksātās summas.

Netiks veiktas nekādas atmaksas, jo ieguldītājiem nebūs jāmaksā par parādzīmēm (*Notes*), kamēr parādzīmju (*Notes*) pieprasījumi nebūs pieņemti un parādzīmes (*Notes*) nebūs piešķirtas.

Sīkāka informācija par pieprasījumu minimālo vai maksimālo apjomu.

Jebkuri parakstīšanās minimālie vai maksimālie apjomi detalizēti tiks aprakstīti attiecīgajos galīgajos noteikumos (*Final Terms*).

Sīkāka informācija par apmaksas metodi un termiņiem, un parādzīmju (*Notes*) piegādi.

Sīkāka informācija par apmaksas metodi un termiņiem, un parādzīmju (*Notes*) piegādi tiks aprakstīta attiecīgajos galīgajos noteikumos (*Final Terms*).

Veids un datums, kurā ir jāpublisko piedāvājuma rezultāti.

Piedāvājuma rezultāti tiek norādīti paziņojumā, kurš *ISE* tīmekļa vietnē (www.ise.ie) ir jāpublisko pēc piedāvājuma perioda (*Offer Period*) beigām.

		<p>Procedūra, saskaņā, ar kuru var īstenot jebkuras pirkuma tiesības, parakstīšanās tiesību pieejamība, un neizmanto parakstīšanās tiesību apstrāde.</p> <p>Nepiemēro.</p>
E.4	<p>Apraksta intereses, kas ir būtiskas emisijai/piedāvājumam, tostarp konfliktējošas intereses.</p>	<p>Izņemot visas nodevas, kas maksājamas <i>Prodigy Finance</i>, pilnvarotajam (<i>Trustee</i>), uzņēmuma pakalpojumu sniedzējam (<i>Corporate Services Provider</i>) un SGTB, ciktāl emitentam (<i>Issuer</i>) tas ir zināms, nevienai personai, kas saistīta ar parādzīmju (<i>Notes</i>) emisiju, nav būtiskas intereses saistībā ar piedāvājumu.</p>
E.7	<p>Norāda paredzamo izdevumu tāmi, ko emitents (<i>Issuer</i>) vai piedāvātājs iesniedz ieguldītājam.</p>	<p>Nepiemēro, emitents (<i>Issuer</i>) nepieprasīs ieguldītājam segt nekādus izdevumus.</p>